
 

Sporlæggerdag 

 

Kære alle medlemmer i lydighed, rally og IPG, DcH Slagelse 

Vi i DcH-konkurrenceudvalget inviterer alle til en spændende og lærerig dag, hvor I kan lære, 

hvordan et spor skal lægges til en B-konkurrence. Kom frisk og få en dejlig dag i selskab med 

andre hundeførere. 

De fleste, der træner i DcH, har nok på et eller andet tidspunkt i deres træningsforløb stiftet 

bekendtskab med at gå spor – en rigtig god og trættende øvelse for de fleste hunde og oftest en 

fornøjelse for hundeføreren. I DcH programmet (B, A og E), IGP og nordisk indgår spor som en del 

af programmet.  

I DcH-konkurrenceudvalget vil vi rigtig gerne have hjælpere til vores klubmesterskab og 

kredskonkurrencer de kommende år, og er helt bevidste om, at mange ikke har lært/prøvet at 

lægge sådan et spor. Så ud over at det er en god mulighed for at lære, hvordan et 

konkurrencespor skal lægges, og også kende til forarbejdet, håber vi naturligvis også på at flere af 

jer vil hjælpe os de næste år. 

Du får undervisning i teori og i praksis på dagen. Du vil naturligvis få mulighed for at gå dit eget 

spor bagefter som sporlægger. Og også at gå et andet spor, med din egen hund. 

Vi afholder sporlæggerdag lørdag den 23. oktober 2021 kl. 9.00 – ca. kl. 13.30 

Vi starter i klubhuset kl. 9.00 til lidt teori – klubben er vært med kaffe og the og morgenbrød. 

Derefter kører vi ud til vores arealer – der skal skal påregnes 15 km kørsel i egen bil. Vi 

opstiller/forbereder området og derefter lægges derefter et spor. Begge dele i samarbejde med og 

efter anvisning fra vores instruktør. Klubben er vært med en sandwich og en sodavand ude på 

marken. I får oplyst markernes placering på dagen, når vi har fast aftale med vores lodsejere. 

Der vil være begrænsning på 12 hundeførere med hund – så skynd dig at tilmelde dig. Du er også 

velkommen til at tilmelde dig uden hund. Vi vil selvfølgelig også gerne se jer der har tidligere har 

været sporlæggere i klubben.  

Tilmelding er senest lørdag den 16. oktober 2021 af hensyn til planlægningen. Du vil få en 

bekræftelse på mail fra os, efter den dato 

Har du brug for yderligere oplysninger, er du selvfølgelig velkommen til at kontakte os. 

 

De bedste hilsner 

Kai Andersen og Torben Schierbeck 

 

Tilmelding til: kasajala@gmail.com eller TorbenSchierbeck@gmail.com 
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